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Resumé från årets sommarutställning på Himmelsberga

Ölands fotoklubb deltog även i år vid Himmelsberga sommarutställning.  Årets tema var 
Öland i Världen - Världen på Öland under perioden 24/6 - 6/7. Även i år blev vi 
tilldelade Lilla Hallen en ljus och för ändamålet utmärk utställningslokal.  
Sammantaget deltog 15 medlemmar från ÖFK med 44 bilder.

En arbetsgrupp bildades inledningsvis och under ett par möten lades planerna för 
genomförandet upp. Hans Larsons bild ”Korset” valdes som signaturbild och denna bild 
användes sedan på affischer och folders för samlad information om ÖFK och 
utställningen. Foldern trycktes via externt tryckeri med Sören Carlsson som ansvarig.

När det senare närmade sig hängning av utställningen samlades sedvanligt 
medlemmarna beväpnade med diverse lämpliga verktyg och stegar. Hängningen 
genomfördes planenligt på eftermiddag-kväll onsdag före utställningens vernissage. 

Tommy Olsson tog en samlingsbild på deltagarna. 

Dags för pressträff vilket genomfördes 22/6. Lokalen var pyntad med diverse 
blomsteruppsättningar och försedd med lite förfriskningar och godis. Två journalister 
dök upp och vi fick positiva omnämnande - Se bilagd kopia på Ölandsbladet artikel. 
Under första dagen besöktes sedan utställningen av ca 20 personer som gemensamt 
tycker vi presenterar bra bilder.  
Vernissage på midsommardagen, 8 medlemmar närvarar helt eller delvis under dagen. 
Mer än 200 besökare kom första dagen vilket vi var nöjda med.
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Från loggboken som ligger vid entrébordet kan vi sedan utläsa att en jämn ström av 
besökare sett vår utställning. Totalt ca 1 400 personer, vilket är en liten ökning jämfört 
med fjolåret. Kommentarer är genomgående positiva och uppenbarligen har vi fört en 
rad trevliga och intressanta samtal med våra åskådare. En del utländska besökare från 
England, Holland, USA och Tyskland. Alla förtjusta i Öland och det fina landskap som 
erbjuds här.

Samtliga bilder var till försäljning om inte annat överenskommits. Glädjande kan vi 
konstatera att 6 bilder såldes under utställningen. Detta måste betraktas som en 
framgång och extra grattis till de fotografer som lyckats så väl att tolka temat och för fina 
motiv.

Efter avslut och nedtagning av bilderna samlades 17 medlemmar från ÖFK till 
gemensam grillkväll på innergården. Lasse Jermer stod för grillning av medhavd 
skaffning.  
Trevlig samvaro en fin kväll avslutar vår och sommarens aktiviteter varefter vi skildes åt 
och ses igen under tidig höst. 

Vår gemensamma förhoppning är att vi deltager även nästa år på Himmelsberga.

Bengt Nyrén




